PAGE
3

[image: image1.jpg]

Городской округ
«Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     _22.06._____ 2023

 1225
г. Железногорск
О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 08.11.2017 № 1844 «О Комиссии по включению в стаж муниципальной службы для назначения пенсии за выслугу лет муниципальным служащим иных периодов трудовой деятельности»

Руководствуясь статьей 10 Закона Красноярского края от 24.04.2008               № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», решениемУставом Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск от 19.10.2017 № 23-92Р «Об утверждении Положения о Порядке включения в стаж муниципальной службы для назначения пенсии за выслугу лет муниципальным служащим иных периодов трудовой деятельности»,  ЗАТО Железногорск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 08.11.2017 № 1844 «О Комиссии по включению в стаж муниципальной службы для назначения пенсии за выслугу лет муниципальным служащим иных периодов трудовой деятельности» следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к постановлению «Состав Комиссии по включению в стаж муниципальной службы для назначения пенсии за выслугу лет муниципальным служащим иных периодов трудовой деятельности» изложить в новой редакции (приложение).
2. Управлению внутреннего контроля Администрации ЗАТО г. Железногорск (В.Г. Винокурова) довести настоящее постановление до сведения населения через газету «Город и горожане».

3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Архипова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Железногорск  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по общественно-политической работе А.В. Калинина.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава ЗАТО г. Железногорск

 Д.М. Чернятин
	Приложение

к постановлению

Администрации ЗАТО г. Железногорск

от «22_» __06.____ 2023 года № 1225
Приложение № 2
к постановлению

Администрации ЗАТО г. Железногорск

от 08.11.2017 № 1844

Состав

Комиссии по включению в стаж муниципальной службы
для назначения пенсии за выслугу лет муниципальным служащим
иных периодов трудовой деятельности
	Калинин
Артур

Валентинович
	-
	заместитель Главы ЗАТО г. Железногорск по общественно-политической работе, председатель Комиссии

	Первушкина

Ирина Евгеньевна
	-
	начальник отдела кадров и муниципальной службы Управления по правовой и кадровой работе Администрации ЗАТО г.Железногорск, заместитель председателя Комиссии

	Голдырева
Татьяна
Валериевна
	-
	первый заместитель Главы ЗАТО г.Железногорск по  стратегическому планированию, экономическому развитию и финансам, член комиссии

	Гетто

Анна
Андреевна
	-
	главный специалист – экономист по труда в бюджетном отделе Финансового управления Администрации ЗАТО г.Железногорск, член Комиссии

	Ридель

Людмила Викторовна
	-
	руководитель Управления по правовой и кадровой работе Администрации ЗАТО г.Железногорск, член комиссии

_908107332.bin